L3V

V4

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti
PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.go

Nr. Indeksi

né ILDKPK,

dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave
private té tij, t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare
té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.
9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin
nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté
6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

TETOR 2004 29.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqymhet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
?"blerjes, né mungesé (&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi ‘;.Easurlse dhe hu.nml 1'kr|_umit falé : Y%
' Eshte shtuar:
Pasuri e luajtshme: qera per vitin 2018.
100 %

Nepermjet Kontrates se - me Nr. 1IN Rep Nr- 30.000 (tridhjete mije) !

Kol date 19.12.2013, prej kesaj date, kam fituar prej | leke ne muaj, nga data
bashkeshortit Oliver Ushina, te drejten per perfitimin e | 02.01.2018 deri ne daten
vieres se qerase mujore te nje ambienti lokal me siperfage | 31.12.2018.
220 m2, me vendndodhje ne katin e dyte te pallatit te
shogerise “Ushina” Sh.p.k ne Lagjen Nrjjj Rruga
Durres, ne shumen prej 30.000 leke ne muaj, ne baze |
te Kontrates se Qerase me Nr.. Rep Nr.. Kol date
11.01.2018.

Eshte shtuar:

Pasuri e luajtshme: gera per vitin 2018. i

Ne baze te Kontrates se Qerase me Nr.JJJJRep NJEEKol | 20.000 (njezet mije) leke

i date 07.11.2016, nje siperfaqe toke truall prej 30 m2, ne i ne muaj.
pasurine € paluajtshme me Nr- Z.K Nr Volumi |
Il Fage M me adrese; Lagja N | ne | Ngadata 01.01.2018 deri | 50%

bashkepronesi me bashkeshortin Oliver Ushina, te deklaruar | ne daten 07.11.2018, ne

ne deklaratat ¢ meparshme, i eshte dhene me qgera shtetasit | shumen prej 20.000 leke
—)kundrejt ¢mimit te gerase mujore prej | (njezet mije) leke ne
20.000 leke ne muaj, prej dates 07.11.2016 deri ne daten | muaj.

07.11.2018. (Te ardhurat nga kjo gera per vitin 2018 i
perkasin periudhes 01.01.2018-07.11.2018).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil;
¢) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké;







Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarnes——
fM7S Uostre " LHF ot -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kge 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e
lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit.

. Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

il En fotale né fe
nr. e kontratés dhe interesin b
ji/viti) dhe ké_'g’;"t‘i‘ ujor.

& apo né valutg, datén e fillimit dhe
zé. Pér kredité bankare shumén e

‘Shuma e shlyer nga | Gjend]
‘deklarimi i méparshém | té mt
| deri né 31 Dhjetor té| derir
vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjale)

- | Hua e marre ne Banken - Sh.a_pe baze te | Gjate vitit 2018 per kete | Shuma e detyrimit
- | Kontrates se Huase me Nr.JJj Rep er Kol date | kredi  jane  paguar | financiar ge ka
04.02.2014 ne shumen e huase (principal) prej | 6.558.28 Euro mbetur e pashlyer
100.000 euro (njeqind mije) Euro. (gjashtemije e peseqind | deri ne daten
¢ pesedhjete e tete e | 31.12.2018 eshte
Kestet e huase jane shlyer nga vlerat e qerave dhe | 28/100) Euro. 89.452, 7 Euro

te ardhura te tjera familjare te deklaruara. (tetedhjete e nente
mije e katergind e
pesedhjete e dy e
70/100 Euro).




Nése  ky  format  éshié i ) ; v 77 %ﬂ&/ :’%}%’ ]

pamjaftueshém, Telefon celular
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

elefon zvre, faks, e-mail

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

~ Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22
t€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér
pasurité qé disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEg bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

OliugR UX¥ )







Eshte shtuar:
- Teardhurat nga gerate per vitin 2018 prej njesive
te marra ne bashkeperdorim ne objektin; Godine
pese kateshe mbi toke dhe nje kat nentoke, me

funksi imi rese ne Lagjen Nr-
Rruga Durres, te deklaruara

ne deklaratat e meparshme.

a. Ambient sherbimi me siperfage 15 m2, ne katin e
e trete,

3.500 leke (tre mije e

Ne baze te Kontrates se Qerase me Nr- Rep Nr. Kol | peseqind) leke ne muaj, | 50%
date 14.09.2016, i eshte dhene me qera shtetasit [ il | prej dates 01.01.2018-
B kundrejt gmimit te gerase prej 3.500 leke ne muaj. 31.12.2018.
b. Ambient sherbimi me siperfage 29 m2, ne katin e
I
Ne baze te Kontrates se Qerase me Nr.- Rep NIl Kol | 5.000 leke (pese mije) leke | 50%

date 20.04.2016, i eshte dhene me gera shtetases
| I, kundrejt gmimit te gerase prej 5.000 leke ne muaj.

ne muaj, prej dates
01.01.2018-31.12.2018.
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c. Ambient sherbimi me siperfage 82 m2 ne katin e
dvte,

26.500 leke (njezet e

Ne baze te Kontrates se Qerase me Nr- Rep Nr. i’ol gjashte mije e peseqind) | 50%
date 15.08.2017, i eshte dhene me gera shtetasi leke ne muaj, duke filluar
kundrejt ¢mimit te qerase prej 26.500 leke ne muaj. Per vitin | prej dates  01.01.2018-
2018 kjo kontrate ka zgjatur deri ne daten 16.02.2018, date | 16.02.2018.
ne te cilen eshte revokuar sipas Deklarates Noteriale me
Nr-Rep Nr. Kol date 16.02.2018.
26.500 leke (njezet e
Prej dates 20.02.2018, ky ambient sherbimi i eshte dhene me | gjashte mije e peseqind)
gera shtetasit sipas Kontrates se Qerase me | leke ne muaj, duke filluar | 50%
Nr. I Rep Nr SBIKol date 20.02.2018, kundrejt ¢mimit te | prej dates  20.02.2018-
qerase prej 26.500 leke ne muaj. 31.12.2018.
d. Ambient sherbimi me siperfage 30 m2 ne katin
nentoke.
Ne baze te Kontrates se Qerase me Nr- Rep Nr.. Kol | 9.000 leke (nente mije) 50%
date 05.04.2017, i eshte dhene me qera shtetasit leke ne muaj, prej dates
B undrejt ¢mimit te gerase prej 9.000 leke ne muaj. 01.01.2018-31.12.2018
e. Ambient sherbimi me siperfage 80 m2 ne katin
nentoke.
Ne baze te Kontrates se Qerase me Nr. Rep Nr- Kol | 5.000 leke (pese mije) leke | 50%

date 08.04.2017, i eshte dhene me qera shtetasit
I undrejt gmimit te gerase prej 5.000 leke ne muaj.

ne muaj prej dates
01.01.2018-31.12.2018

12




f. Ambient sherbimi me siperfage 20 m2 ne katin e

3.500 leke (tremije e

-Kontrate Qeraje me NrjJj Rep Nr.- Kol date | pesegind) leke ne muaj | 50%

24.05.2017. prej dates 01.01.2018-
31.12.2018.

-Kontrate Qeraje me NrJJjjj Rep Nr.- Kol date | 3.500 leke (tremije e

24.05.2017. peseqind) leke ne muaj | 50%
prej dates (01.01.2018-
31.12.2018.

Kontrate  Qeraje me Nrg] Rep NrEE Kol date | 3.500 leke (tremije e | 50%

13.03.2017. peseqind) leke ne muaj
prej dates 01.01.2018-
31.12.2018.

-Kontrate Qeraje me N Rep Nr. Kol date | 3.500 leke (tremije e

13.03.2017. peseqind) leke ne muaj | 50%
prej dates (01.01.2018-
31.12.2018.

Qera; ne vleren 20.000 leke ne muaij.

- Burimi i Krijimit:

Ne baze te Kontrates se Qerase me N[- Rep Nr- Kol | 20.000 (njezet mije) leke
| date 07.11.2016, nje siperfage toke truall prej 30 m2, ne | ne muaj. 50%
pasurine e paluajtshme me Nr‘Z.K N olumi

Il Fage me adrese; Lagja Nr. Durres, ne | Nga data 01.01.2018 deri
bashkepronesi me bashkeshorten subjekt deklarimi, Ema | ne daten 07.11.2018, ne

Gashi, i eshte dhene me gera shtetasit shumen prej 20.000 leke
kundrejt ¢gmimit te qerase mujore prej 20.000 leke ne muaj. | (njezet mije) leke ne

(Te ardhurat nga kjo gera per vitin 2018 i perkasin | muaj.

periudhes 01.01.2018-07.11.2018).

” Oliwz Uuvg
















